1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 76/2018

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2018

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA - SEGUNDA CHAMADA

A Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG,

no uso de suas atribuições legais, considerando o item 17 do Edital do Processo Seletivo para o segundo

semestre de 2018, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados em segunda chamada, para

realização da matrícula nos dias e horários especificados, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo,

Campus II (Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi/TO). Os candidatos convocados deverão

apresentar todos os documentos originais descritos no item 18 do Edital nº 31/2018, os quais

serão digitalizados no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias

autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via procuração.

1. Dias 06 e 09 de julho 2018 - Para todas as categorias (vagas: Ampla Concorrência, Cota/ENEM

e Cota/Escola Pública), para todos os cursos do Centro Universitário UnirG, sendo que no dia

06/07, as matrículas deverão ser realizadas das 08h00 às 14h00 e no dia 09/07, das 08h00 às

11h00 e das 14h00 às 17h00, e o pagamento do respectivo boleto até o limite do horário

bancário do dia 10 de julho de 2018;

DIREITO - MATUTINO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

49 ITALO ROBERTO DE MELO DIAS DE QUEIROZ 116011

50 JOÃO VICTOR DIAS SILVA 117429

51 DANIELE OLIVEIRA MILHOMEM 117275

52 FERNANDA ALVES DE SOUZA 116663

53 ROSALVO PEREIRA MASCARENHAS NETO 117480

54 DANDARA PINTO PEREIRA 118330

55 FRANSSUA COELHO DOS SANTOS 119748

56 TATIANE ROSALINA MOREIRA TAVARES 115425

57 REGINA DUTRA RAMALHO 115454

58 CARLOS ALEXANDRE CARVALHO BORGES 118607

59 LARYSSA COELHO PORTILHO 117392

60 LILIAN CAMACHO 116752

61 ALEXYA LUCIA CARLI LOPES 116376

62 GABRIEL FERREIRA PARANAGUA 116317

63 JOÃO VICTOR MENEZES PIMENTEL 116981

64 AMAURI SOARES DE LIMA JUNIOR 116278

65 JANAÍNA MARTINS LOPES 118636

66 SAMARA MOREIRA SILVA 117808

67 RAFAELLA MEIRA TOFOLO DE ARAÚJO 118578

2

68 BÁRBARA ARAUJO DE ALMEIDA 114286

69 WESLEY SOUSA DE CARVALHO 117486

70 ANA LUÍSA PEREIRA ARAUJO 116803

71 ANDRESSA DA SILVA FRANCO 118520

72 BRENNO ZINEDINY MOREIRA NOLETO 118229

73 HÁRYNA LOANA COSTA NOLETO 117607

74 DHARA JAPIASSÚ MARTINS 115692

75 DAYANNE RAÍSSA DIAS CASTELO BRANCO 118003

76 WANDERSON CASTRO BARREIRA MIRANDA 114164

77 JANETE JUSTINO DA SILVA TEIXEIRA 119759

78 THAMIRES FERREIRA MASCARENHAS 116220

79 THAYNARA PEREIRA MATOS 116576

80 JOÃO PEDRO FERREIRA RODRIGUES 118348

81 LORRANY SALES CAETANO 116504

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

7 RHAMERSON CORDEIRO LACERDA 117750

8 WGLEZIO COELHO DE SOUZA 117515

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

7 HÉRICA ARAÚJO COSTA VILANOVA 116400

8 SAMARA MOREIRA SILVA 117031

9 ANA CARLA NOLETO LIMA NUNES 113795

DIREITO - NOTURNO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

49 BRUNO ALVES RODRIGUES 117126

50 LANDERSON SOUZA SANTOS 120932

51 MARIANA PERES PEREIRA 116355

52 LUIZ SÉRGIO PAZDZIORA FILHO 117740

53 GEOVNNA FERREIRA DA SILVA 116927

54 VÍCTOR HUGO ARAUJO AZEVEDO 117479

55 GARDENIA ALVES PUTENCIO SANTOS 114320

56 GEOVANA ATALIA GOMES DE ABREU 114065

57 SARA EMYLLE VINHAL DE SOUSA 116288

58 GIRLEIDE FAUSTINO CARDOSO SOUZA 117731

59 MARCOS VINICIUS COSTA REIS 114711

60 LÍVIA MARINHO BOTELHO 115487

61 LAURA BEATRIZ CAMARGO DO OH 114968

62 ANDRESSA EVELLY MIRANDA DIAS 115307

63 RAYSSA RODRIGUES DA SILVA 114867

64 THAYS DIAS PAVEGLIO 115364

65 CECILIA MARQUES SOARES 117277

66 ROMAN DA SILVA BARROS FILHO 117458

3

67 ADRIA XAVIER MIRANDA 117206

68 THALLES PEREIRA DE MESQUITA 118317

69 LETÍCIA ALVES BARBOSA 118265

70 HINGRITY LORRAYNE DA SILVA CAMPOS 119750

71 LEONARDO BATISTA GOMES 119698

72 SABRINA MARTINS RODRIGUES 115000

73 OSIRES PEREIRA DE CARVALHO 117855

74 NÉLIO JÚNIOR RODRIGUÊS GOMES ARAÚJO 116986

75 EMANUELLE GOMES DA SILVA 118047

76 TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES 116718

77 REGIANE DIAS RIBEIRO 118299

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

7 AUGUSTO DUARTE MUNHOZ 119719

8 VANESSA COSTA FERREIRA 116412

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

7 JANAÍNA MARTINS LOPES 116583

8 JESSICA FERNANDES DA SILVA 115559

9 DARDIVÂNIA FEITOSA DA SILVA 113772

ENFERMAGEM

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

49 MARIA EDUARDA CRUZ DE SOUSA 115212

50 KERLLEN MARYANA COSTA SANTOS 114654

51 LETICIA GABRIELA DA SILVA LODI 115497

52 LAURA HORRANY VIEIRA SOARES 117013

53 THALYTA PEREIRA DE MESQUITA 114193

54 RAIMUNDO DE OLIVEIRA SOUZA NETO 117003

55 FLAVIA COELHO DE BRITO 116704

56 THAYZA ALVES DA SILVA 117903

57 LORRAINNY FERREIRA SOUZA 118164

58 FERNANDA DUARTE MACIEL 117977

59 RAFAELA BARREIRA DOS SANTOS 114084

60 GLENIA PEREIRA COSTA 115654

61 GLEYCIELLE GONÇALVES FERREIRA 115756

62 IVANA LAYZA GONÇALVES MIRANDA 115730

63 ANA KAROLLYNY NEVES DA COSTA 116319

64 THAIS ALVES DA SILVA 114068

65 KAROLAYNE FERREIRA LEÃO 114187

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

7 LAILA NAIARA DE SOUZA 114919

4

8 ANA PAULA SOARES RIBEIRO 115818

9 LAYLA LUANNA PEREIRA AZEVEDO 118608

10 ISRAEL PEREIRA DA SILVA 115556

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

7 PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA 113643

8 ALLYNE 116120

9 DAIANE SOUZA LIMA 113747

10 AIRANA DE AGUIAR MOURA 113833

FARMÁCIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

44 MATHEUS CARVALHO RIOS 116879

45 ALAN ALVES CAMPOS 114970

46 GIOVANA DE SOUZA COSTA 116553

47 JESSYANE DE FREITAS SOARES 114498

48 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 118199

49 DARYO RODRIGUES BARROS 114885

50 RONEIL DA SILVA LIMA 115899

51 MAXSUEL GOMES DE SOUSA 117702

52 NATHACHA BRITO DE SOUZA 115643

53 JOYCE NUNES DA COSTA 114408

54 JORDÂNIA FERREIRA DE SOUZA 119683

55 LUAN SOUZA FERNANDES 114886

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

1 RENATA CARDOSO PELEGRINE 117058

2 GABRIEL INOCENCIO FERNANDES DE OLIVEIRA 118524

3 LUCIANO BARROS ALVES 117348

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

2 LUANA NOGUEIRA DA CRUZ PEREIRA 118130

3 AMANDA BRUNIELY MACHADO DE BRITO 116771

FISIOTERAPIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

02 IARA MIRANDA DOS SANTOS 114357

03 VINICIUS BORGES DA COSTA 115472

04 NATHÁLIA GOMES DA SILVA 115999

05 LETÍCIA ALVES BARBOSA 118265

06 VITÓRIA PILLAR SANTANA ARANHA 118566

07 MARCELLA POÇAS STAFORTI 118612

5

08 MARIA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 116070

09 BEATRIZ LIMA RIBEIRO 115528

10 RAQUEL SILVA LEITE 114051

11 VITORIA FERREIRA COSTA DUARTE 114683

12 LUIZ HENRIQUE ROCHA ISAAC 116868

13 EVELLYN AIRES SANTANA 114341

14 JOÃO VITOR GOMIDE FERREIRA 114328

15 HELOISA BARROS DAMACENA 115646

16 MARIA KAROLINA JUSTINO MASCHIO 115082

17 MARIANNE MORAIS DE PINHO DA FONSECA 116774

18 ERNANDES MOREIRA RODRIGUES JÚNIOR 115445

19 ELLEN CAROLINE SILVA PRADO 117290

20 VERA RANA LIMA MIRANDA 116015

21 ANA KAROLYNE GOMES CUNHA 114235

22 GUSTAVO ANTONIO BRITO NOLETO DA SILVA 117321

23 ROBERTA CARVALHO SILVA SOUZA 117850

24 IASMIN LIMA PINHEIRO 116903

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

2 ELOIZE CASAGRANDE 116078

3 EDUARDA BELONI SANTOS 118678

MEDICINA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

49 GEOVANNA SIQUEIRA SANTANA 115015

50 ANDERLANNY MOURA BERNARDES 115365

51 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 114663

52 MARCELO ALBERTO ZANETTI 114025

53 VIVIANE PERTILE 114430

54 DAVI COSTA BATISTA DE QUEIROZ 114415

55 MARIA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 116070

56 HÍRYS LOUÇA CARNEIRO 118618

57 REBECA CLISSA DE OLIVEIRA SILVA 114284

58 MARLA ADRYELLE SILVA COSTA 114104

59 NATHALIA FREIRE GILO 118169

60 ANA CLAUDIA SARAIVA ROCHA 119710

61 NAYANNA SILVESTRE CARTAXO 115925

62 RODRIGO FERNANDES DE VASCONCELOS 117148

63 ARTHUR PEREIRA PIRES 114736

64 AMANDA FORTUNA SAMPAIO 116059

65 LUIZ EDUARDO GOMIDES DE SOUZA 114269

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

7 ISABELLA ALVES DOS SANTOS PRATES 115929

6

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

7 QUEILA NAIANE PASSOS R. MIRANDA FAIS 113650

8 MATEUS ELPÍDIO SOARES MARQUES 115092

9 ALINE SANDY BASTOS MATOS 116148

10 JOÃO RICARDO DE C. GOMES DESCARDECI 113762

11 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA VIEIRA 117783

12 IGOR MAYK SOUSA E SILVA 113819

ODONTOLOGIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

1 GEOVANNA SIQUEIRA SANTANA 115015

2 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 114663

3 VIVIANE PERTILE 114430

4 DAVI COSTA BATISTA DE QUEIROZ 114415

5 REBECA CLISSA DE OLIVEIRA SILVA 114284

6 NAYANNA SILVESTRE CARTAXO 115925

7 ARTHUR PEREIRA PIRES 114736

8 HUGO SOARES LIRA AZEVEDO 116248

9 MILENNA RODRIGUES DA CRUZ CASTRO 114503

10 MARIANA GOMES DOS SANTOS 114692

11 MARIANA NOGUEIRA BORGES 115606

12 DÁRIO LUIGI FERRAZ GOMES 116026

13 CARLA CAROLINE FIGUEIRA DE OLIVEIRA 114436

14 TIAGO DE AGUIAR ANDRADE RIBEIRO 116988

15 JUNIELLY PRISTON ARAUJO 114472

16 KARLA FRANCIELE DE AQUINO 118291

17 ISADORA DIAS DA SILVA MORAES 117407

18 HIAGO SILVA ROCHA 114060

19 RAINA MARIA BULHÕES ALVES 114804

20 HELOÍSA AMORIM VELOSO 114593

21 RAFAEL RODRIGUES OLIVEIRA COELHO 117397

22 GUILHERME BATZ 114707

23 KAREN LUDMILA DA SILVA MENESES 117565

24 GABRIEL COSTA SIMIEMA 117134

25 MATHEUS PEREIRA CAVALCANTE 114533

26 GUSTAVO AMARAL SILVEIRA 116378

27 LINCOLN MAX ROCHA ALBA 117691

28 LETICIA NUNES MONTES 117884

29 JARDEL PEREIRA RIBEIRO 114563

30 VICTOR HUGO CAETANO DE MORAIS 115109

31 AMANDA MARTINS TAVARES 114599

32 MARIANA CAVALCANTE MONTINO 114581

33 JAQUELINE BARROS MASCARENHAS 114594

7

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

6 MAÍRA PEREIRA MIRANDA DE AGUIAR 117137

7 RAISSA VIEIRA LIMA 115265

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

1 VICTÓRIA MORAES FARIAS DE MEDEIROS 117639

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

6 ISABELLA DE OLIVEIRA LACERDA 116137

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de julho de 2018.

Prof.ª Dr.ª Lady Sakay

Reitora do Centro Universitário UnirG

Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 835/2016